(X) Apresentar a GFIP ref. mês de OUTUBRO dos exercícios de 2016, 2017, 2018 e 2019.

Obs.: O não atendimento desta notificação ficará o contribuinte sujeito à multa prevista na Lei Municipal nº 5102/17, Artigo 55, item III, letra b,
no valor de 300 UFMs (R$ 1.084,41 - Um mil, e oitenta e quatro reais e quarenta e um centavos).

Rio Claro, 20 de janeiro de 2021.

ROBINSON DE MELLO
Fiscal de Tributos

EDITAL DE LAVRATURA DE TERMO DE INICIO DE AÇÃO FISCAL Nº 013/2021

Pelo presente Edital, a Fiscal de Tributos Municipal Luiza Sayuri Iguei, infra qualificada, em cumprimento ao que dispõe o Artigo 32,